
COMUNE DI
CASTELLANA

GROTTE
Città Metropoli tana di

Bari

Prot. n. 6317del 06/05/2019

Ordinanza n. 28 del 06/05/2019                       

Oggetto:  Temporanea  sospensione  delle  attività  scolastiche  per  elezioni  europee  di

domenica 26 maggio 2019. 

IL SINDACO

Considerato che il  26 maggio 2019 si svolgeranno le elezioni per il rinnovo dei membri

del Parlamento europeo;

Dato atto che si rende necessario e indispensabile disporre la chiusura delle scuole sedi

di seggi elettorali, dal pomeriggio di venerdì 24 maggio e sino all'intera giornata di lunedì

27 maggio 2019, così come emanato dalla circolare n. 21/2019 della Prefettura di Bari;

Dato atto che saranno interessate per l'allestimento dei seggi elettorali per consentire le

operazioni di voto, le strutture scolastiche di seguito elencate:

-  Istituto Tecnico Tecnologico "Luigi dell'Erba"- via della Resistenza n. 40;

-  Istituto Comprensivo "Angiulli -- De Bellis"-  plesso Angiulli - via Carlo Poerio n. 31;

-  Istituto Comprensivo "Tauro - Viterbo" - plesso Tauro Piazza Caduti Castellanesi n. 35

 e plesso Viterbo via Polignano n. 1;

Visto gli artt. 50 e 54 del Testo Unico Enti Locali con D.L. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA

per i motivi in premessa specificati, e che qui si intendono integralmente richiamati

 la chiusura dal pomeriggio di venerdì 24 maggio e sino all'intera giornata di lunedì

27 maggio 2019 dei seguenti Istituti Scolastici, in quanto sede di seggi elettorali:

-  Istituto Tecnico Tecnologico "Luigi dell'Erba"- via della Resistenza n. 40;



-  Istituto Comprensivo "Angiulli -- De Bellis"-  solo plesso Angiulli - via Carlo Poerio

n. 31;

-  Istituto Comprensivo "Tauro - Viterbo" - plesso Tauro Piazza Caduti Castellanesi

n. 35 e plesso Viterbo via Polignano n. 1;

 

DISPONE 

 la notifica di copia della presente ai Dirigenti Scolastici interessati per l’esecuzione

di quanto disposto e la trasmissione di copia della presente a: Ufficio Scolastico

Regionale  per  la  Puglia  BARI,  Prefettura  BARI,  Questura  BARI,  Stazione  dei

Carabinieri  (SEDE),  Comando  Polizia  Municipale  (SEDE),  Ufficio  Pubblica

Istruzione (SEDE), Ufficio Elettorale (SEDE);

 l'affissione all'albo pretorio del Comune per giorni 15, oltre alla pubblicazione sul

sito istituzionale.

Castellana Grotte, 06/05/2019

    Il Sindaco

f.to Dott. Francesco De Ruvo

  


